

EK-SALONERNE ApS

Vandkarsevej 21
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2019

Erling Kurte
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EK-SALONERNE ApS
Vandkarsevej 21
2880 Bagsværd

CVR-nr: 86440717
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive formueadministration.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 6.590 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.040.991.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-7.775	-7.750
Bruttoresultat		-7.775	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.775	-7.750
Andre finansielle indtægter		1.323	11.182
Øvrige finansielle omkostninger		-138	-137
Ordinært resultat før skat		-6.590	3.295
Skat af årets resultat		0	-704
Årets resultat		-6.590	2.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-114.590	-103.209
I alt		-6.590	2.591

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		129	208
Tilgodehavender i alt		129	208
Andre værdipapirer og kapitalandele		441	2.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		441	2.242
Likvide beholdninger		1.048.625	1.169.691
Omsætningsaktiver i alt		1.049.195	1.172.141
Aktiver i alt		1.049.195	1.172.141

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		807.991	922.581
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.040.991	1.153.381
Skyldig selskabsskat		0	704
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	704
Skyldig selskabsskat		704	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.204	18.056
Gældsforpligtelser i alt		8.204	18.760
Passiver i alt		1.049.195	1.172.141

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	922.581	105.800	1.153.381
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-114.590	108.000	-6.590
Egenkapital, ultimo	125.000	807.991	108.000	1.040.991

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0